
30/07/2021 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1822

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 219

Ecoporanga

Prefeitura

1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 089/2020
Publicação Nº 373226

1° TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA E VALOR DO CONTRATO Nº 089/2020

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA-ES.

Contratada: E & L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA

CNPJ: 39.781.752/0001-72

Valor Global: R$ 522.625,87 (quinhentos e vinte e dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta e sete centavos).

Vigência do Contrato: 12 meses

ID: 2020.025E0700001.01.0016

Processo: 2875/2021

ELIAS DAL COL

Prefeito

1º TERMO DE APOSTILAMENTO ARP 102/2020
Publicação Nº 373147

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE ECOPORANGA/ES POR INTERMÉDIO DO 
ÓRGÃO GERENCIADOR E A EMPRESA MANUPA COMÉRCIO, EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS 
ADAPTADOS EIRELI.

PREGÃO ELETRÔNICO 034/2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 102/2020

PROCESSOS: 2083/2021

OS ITENS REGISTRADOS PASSAM A VIGORAR COM OS SEGUINTES VALORES:

Veículo de passageiros tipo van executiva de 16 (15+1) lugares na cor branca com acessibilidade zero KM de fabricação 
do ano 2020/2021 ou superior a emissão da ordem de fornecimento: de R$ 208.000,00 para R$ 216.190,00

Ecoporanga-ES

Elias Dal’Col – Prefeito

2º TERMO ADITIVO ARP 082 083_2020
Publicação Nº 373148

TERMO ADITIVO

2° TERMO ADITIVO DE TROCA DE MARCA.

Termo aditivo de troca de marca do Cloro líquido concentração de 12% 5lt. Item registrado na Ata de Registro de Preços 
nº 082/2020 e 083/2020,conforme dispõe o item 11 do EDITAL 0029/2020/PME/ES.

DETENTORA: ARGUS ATACADISTA LTDA – EPP. CNPJ: 36.064.100/0001-29

MARCA REGISTRADA: ARACRUZ

MARCA PARA SUBSTITUIÇÃO: LERTOFF PRODUTOS QUIMICOS

Processo: 3468/2020

ELIAS DAL COL

PREFEITO


	Ecoporanga

